
SKO   TE SI

Vy rozhodujete, kterou provozovnu nebo kroužek 
podpoříte a navíc platíte jen polovinu.

na nákupy nebo
do kroužku pro děti

za půlku

poruba.corrency.cz 



poruba.corrency.cz 

BYDLÍTE V PORUBĚ?
ZÍSKEJTE 500 KČ OD MĚSTSKÉHO 
OBVODU PRO SVÉ DĚTI

Využijte těchto 500 Kč na zaplacení aktivit svých dětí u přihlášených spolků, 
provozovatelů volnočasových aktivit, kroužků či obchodů s dětskými potřebami 
s provozovnou na území městského obvodu Poruba.
 
Projekt rozdělí mezi děti ve věku 0–15 let s trvalým pobytem v městském 
obvodu Porubě 500 Kč ve formě elektronických correntů. Díky nim můžete 
při placení aktivit či potřeb pro své děti ušetřit až 50 %. 
 
Co je k tomu potřeba?

Zaregistrovat se v termínu od 1. 8. 2023 do 31. 10. 2023 na webu 
poruba.corrency.cz;
mít trvalé bydliště na území městského obvodu Poruba.

  
Pro koho je projekt určen?
Pro děti ve věku do 15 let s trvalým pobytem na území městského obvodu Poruba.
 
Registrovaní rodiče získají tzv. correnty v celkové hodnotě 500 Kč. Při platbě 
zaplatíte polovinu ceny v korunách, druhou polovinu uhradíte correnty.

REGISTRACE 
A PLATNOST CORRENTŮ 
KONČÍ 31. 10. 2023
Přehled zaregistrovaných poskytovatelů je zveřejněn 
a postupně doplňován na stránkách projektu.

evidenční jednotka corrent
1 Kč = 1 COR

50 % je zaplaceno v Kč
a 50 % v correntech

místní obchodníci

poskytovatelé služebKč

příjemci  
podpory


